СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
четырнадцатой   сессии
 от  21.02. 2017г.                                  №  08                                       с. Верх-Урюм

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Верх-Урюмского Здвинского района Новосибирской области
от 24.02.2016 № 29«Об утверждении Положения о порядке
сообщения лицами, замещающими муниципальные должности
Верх-Урюмского сельсовета, о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
 которая приводит или может привести к конфликту интересов

         Руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
           1. Внести в решение Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области  от от 24.02.2016 № 29«Об утверждении Положения о порядке  сообщения лицами, замещающими муниципальные должности  Верх-Урюмского сельсовета, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
 которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
1) пункт 3 и 4 Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов изложить в следующей редакции:
«3.  Лицо, замещающее муниципальную должность, направляет в комиссию Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, ограничений, запретов и исполнению ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции (далее ‒ Комиссия)не позднее одного рабочего дня, следующего за днем, когда ему стало об этом известно, уведомление, составленное по форме согласно приложению № 1 к настоящему Положению.
[bookmark: P136]4. Организацию работы с уведомлениями (прием, регистрация и хранение) осуществляет секретарь Комиссии.».
            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в  газете «Вестник Верх-Урюмского сельсовета».

Председатель Совета депутатов                              Глава Верх-Урюмского сельсовета
Верх-Урюмского сельсовета                                        Здвинского района
Здвинского района  Новосибирской                            Новосибирской области
области
                               Н.В.Котлов                                                             И.А.Морозов